Fiche Produit
PVM-LCD20
Moniteur publilc 20'' LCD
Designed to fully complement the VisionmaX
range of 20-inch LCD public view monitors, this
display is fully compatible with the VESA
mounting system used by the VisionmaX
monitors. This flexible monitor has a large number
of input options including 2x composite with
loop-thru, 2x Audio with loop-thru, 1x S-VHS and
VGA for connection from a PC source. Every unit
comes complete with it's own desk-top stand and
IR remote control.
Caractéristiques
Moniteur élégant de 20 '' TFTE
Chaîne de VisionmaX PVM en complément pour
des applications mélangées
E
La télécommande IR  permet une installation facile
et passage des commandes simplifié
E
Au standard VGA, composé, et Y/C entréesE
Compatible avec l'ensemble des produits VisionmaX
VESA options de support
E
PVM-LCD20
Moniteur publilc 20'' LCD
Caractéristiques techniques
Signal
625 lignes PALE
Viewable size (H x V)
408 x 306 mm; aspect ratio: 5:4E
Pixel pitch
0.51E
Display resolution
800 x 600E
Contraste
500:1E
Luminosité
500 cd/m²E
Température des couleurs
Selectionnable de : 6500°K/9300°KE
Temps de réponse
16 msE
Nombre de couleurs
16.7 million couleurs (8 bits)E
Angle of view
80°/80°E
Display mode
Video; Y/C (S-video); VGAE
Connections
VGA input
15-pin D-Sub connectionE
Video in/out
BNC (2)E
Audio in/out
RCA (2)E
Y/C input
4-pin DIN connectionE
Physical and Environmental
Dimensions
458 x 346 x 117 mmE
Température Température de fonctionnement
-10 à +60°CE
Electrical
 voltage Entrée
96 à 256 VAC, 60 Hz/50 HzE
Input signal
0.5 à 2.0 V pk-pk composite videoE
Input/output impedance
75 ohms, autoterminatingE
Power consumption
55 W, 4.5 A (max.)E
Speaker power
4 WE
Comment commander
Moniteur publilc 20'' LCD
PVM-LCD20
UTC Fire & Security se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis. Aritech est une marque de UTC Fire &
Security.
IPS-FR-PVM-LCD20-2011-11-3 13:09:40